
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Georgensgmünd 1 545.4:696.8

Fachin Karina-Maria 210.1
E Enseleit Jaime 206.5
Memet Anna-Lisa 128.8

Matusac Alina 249.6
Heckel Peter 241.3
Posch Oliver 205.9

SpVgg Roth e.V. 3   PFSG Schwabach 1 637.6:758.2
Diwald Renée 223.6
E Nessau Nils 207
E Albrecht Nadin 207

Ackermann Tim 274.6
Müller Matthias 254.8
E Ackermann Maria 228.8

Tabelle

  1. PFSG Schwabach 1   2 : 0   Punkte 758.2  Ringe Schnitt:    758,20
  2. SV Georgensgmünd 1   2 : 0   Punkte 696.8  Ringe Schnitt:    696,80
  3. SSG Röttenbach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 2   Punkte 637.6  Ringe Schnitt:    637,60
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 545.4  Ringe Schnitt:    545,40

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 274.6 Ringe
  2. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 254.8 Ringe
  3. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 249.6 Ringe
  4. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 241.3 Ringe
  5. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 228.8 Ringe
  6. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 223.6 Ringe
  7. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 210.1 Ringe
  8. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 207 Ringe
  9. Albrecht Nadin SpVgg Roth e.V. 3 207 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 206.5 Ringe
11. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 205.9 Ringe
12. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 128.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Eckersmühlen 1   PFSG Schwabach 2 803.9:484.6

Jendro David 291.2
Jendro Sascha 284.2
E Pfahler Udo 228.5

Zeh Laura 202.8
Zeh Birgit 176.8
E Wieler Claus 105

TSV Rothaurach-Bogen                                     1  SSG Röttenbach 2 761.4:736.3
E Zwingel Wilfried 263.3
Ebert Leonie 258
Putz Christian 240.1

Steiner Steffen 252.7
Krupa Lukasz 244.4
E Hechtel Markus 239.2

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   2 : 0   Punkte 803.9  Ringe Schnitt:    803,90
  2. TSV Rothaurach-Bogen                                     1  2 : 0   Punkte 761.4  Ringe Schnitt:    761,40
  3. SV Rednitzhembach 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SSG Röttenbach 2   0 : 2   Punkte 736.3  Ringe Schnitt:    736,30
  5. PFSG Schwabach 2   0 : 2   Punkte 484.6  Ringe Schnitt:    484,60

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 291.2 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 284.2 Ringe
  3. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1 263.3 Ringe
  4. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1 258 Ringe
  5. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 252.7 Ringe
  6. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 244.4 Ringe
  7. Putz Christian TSV Rothaurach-Bogen                                     1 240.1 Ringe
  8. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 239.2 Ringe
  9. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 228.5 Ringe
10. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 202.8 Ringe
11. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 176.8 Ringe
12. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 105 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 291.2 Ringe 803.9 Ringe
Jendro Sascha 284.2 Ringe
Pfahler Udo 228.5 Ringe

2. TSV Rothaurach-Bogen                                     1Zwingel Wilfried 263.3 Ringe 761.4 Ringe
Ebert Leonie 258 Ringe
Putz Christian 240.1 Ringe

3. PFSG Schwabach 1 Ackermann Tim 274.6 Ringe 758.2 Ringe
Müller Matthias 254.8 Ringe
Ackermann Maria 228.8 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 291.2 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 284.2 Ringe
  3. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 274.6 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1263.3 Ringe
  5. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1258 Ringe
  6. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 254.8 Ringe
  7. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 252.7 Ringe
  8. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 249.6 Ringe
  9. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 2 244.4 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 241.3 Ringe
11. Putz Christian TSV Rothaurach-Bogen                                     1240.1 Ringe
12. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 239.2 Ringe
13. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 228.8 Ringe
14. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 228.5 Ringe
15. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 3 223.6 Ringe
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